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ORANET B1
STARKT KONCENTRERAT RENGÖRINGSMEDEL

PRODUKTBESKRIVNING
Oranet B1 är en mycket kraftig rengöringsvätska för rengöring av underrede på
bilar, lastbilar och lastmaskiner, fälgar, presenningar etc. Oranet B1 är en universal-
produkt för alla industrier. Effektiv på fett, olja och koksrester. Används för rengöring
av maskiner, maskindelar etc. Kan användas i skurmaskiner för rengöring av
industrigolv.

BRUKSANVISNING
Oranet B1 kan appliceras med borste, lågtrycksspruta eller med högtryckstvätt.

TEKNISK INFO

Färg
Flampunkt
pH vid 5% lösning

Blå
Ingen
12,5

5
1
5

SPÄDNING
Grov rengöring (ej ömtåliga ytor) 10% - 20% lösning
Universal rengöring 2% - 5% lösning
Rengöring av ömtåliga ytor
(aluminium, glas, målade ytor etc.) 1% - 2% lösning

ART.NR: 120-2515J1 5 KG

120-2515O1 20 KG

120-2515U2 200 KG


